

NJP-Entreprise ApS

Lundøvej 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 15 32 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Ole Goldermand Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJP-Entreprise ApS Lundøvej 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 15 32 40
	Stiftet: 1. april 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Goldermand Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Goldermand Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprenørarbejde samt importere og handle med entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.486 t.kr. mod 1.259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.486.270	1.259.406
1 Personaleomkostninger	-982.993	-1.099.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.811	-56.139
Resultat før finansielle poster	429.466	103.290
Andre finansielle indtægter	6.104	2.129
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.797	-11.058
Resultat før skat	429.773	94.361
Skat af årets resultat	-96.958	-26.921
Årets resultat	332.815	67.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	32.815	67.440
Disponeret i alt	332.815	67.440

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.851	119.692
Materielle anlægsaktiver i alt	184.851	119.692
4 Deposita	14.400	14.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.400	14.400
Anlægsaktiver i alt	199.251	134.092
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.994	854.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.607	163.186
Periodeafgrænsningsposter	65.818	45.010
Tilgodehavender i alt	552.419	1.062.598
Likvide beholdninger	1.110.619	433.939
Omsætningsaktiver i alt	1.683.038	1.516.537
Aktiver i alt	1.882.289	1.650.629

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	744.760	711.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	1.169.760	836.945
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.737	26.332
Hensatte forpligtelser i alt	17.737	26.332
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.779	223.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.885
Selskabsskat	103.675	62.282
Anden gæld	468.338	496.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	694.792	787.352
Gældsforpligtelser i alt	694.792	787.352
Passiver i alt	1.882.289	1.650.629

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	905.107	1.057.522
Andre omkostninger til social sikring	7.479	9.372
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>70.407</u>	<u>33.083</u>
	<u>982.993</u>	<u>1.099.977</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.797</u>	<u>11.058</u>
	<u>5.797</u>	<u>11.058</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	955.002	878.857
Tilgang i årets løb	<u>138.970</u>	<u>76.145</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.093.972</u>	<u>955.002</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-835.310	-779.171
Årets afskrivninger	<u>-73.811</u>	<u>-56.139</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-909.121</u>	<u>-835.310</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>184.851</u>	<u>119.692</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	<u>14.400</u>	<u>14.400</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>14.400</u>	<u>14.400</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>14.400</u>	<u>14.400</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	711.945	644.505
Årets overførte overskud eller underskud	32.815	67.440
	744.760	711.945

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goldermand Holding ApS, CVR-nr. 36994207 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 437 t.kr.
